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Füzuli və Zəngilanda Azərbaycan–Türkiyə 

qardaşlığının yeni səhifəsi yazıldı
Əvvəlcə onu bildirək ki, Füzuli 

Beynəlxalq Hava Limanının qısa 
müddətdə, həm də ən müasir stan-
dartlara uyğun olaraq inşa edilməsi, 
buraya Beynəlxalq Hava Limanı 
statusunun verilməsi həm görülən 
işlərin yüksək peşəkarlıqla apa-
rılmasından, həm Azərbaycanın 
bütövlükdə işğaldan azad edilən 
ərazilərdə həyata keçirdiyi layihələrə 
qlobal miqyasda verilən önəmdən, 
dövlətimizin ərazi bütövlüyünə nüfuzlu 
beynəlxalq təsisatlar çərçivəsində 
verilən dəstəkdən, həm də ölkəmizin 
bu bölgədə davamlı təhlükəsizliyi, sa-
bitliyi təmin etmək gücündə olduğun-
dan xəbər verir. Şübhəsiz ki, belə bir 
hadisəni daha əhəmiyyətli edən Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanında ilk rəsmi 
qarşılanmanın həyata keçirilməsi və 
bu ilk uçuşun qardaş Türkiyənin dövlət 
başçısı Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
iştirakı ilə gerçəkləşməsidir. Bellə bir 
hava limanının qısa müddətdə və 
yüksək keyfiyyətlə inşası Azərbaycan 
dövlətinin qüdrətini göstərməklə 
yanaşı, həm də işğaldan azad edilmiş 
rayonlarımızın tezliklə bərpa oluna-
cağının və oraya yenidən həyatın 
qayıtmasının bariz nümunəsidir. 

44 günlük Vətən müharibəsinin 
Azərbaycanın qələbəsi ilə 
bitməsindən sonra qardaş ölkənin 
Prezidenti ikinci dəfədir ki, işğaldan 
azad edilmiş ərazilərimizə səfər edir. 
İlk səfər bütün dünyaya Azərbaycan-
Türkiyə qardaşlığının, dostluğunun, 
həmrəyliyinin əbədi olacağı barədə 
mesaj verən, ən mühüm tarixi 
hadisələrindən biri sayılacaq Şuşa 
Bəyənnaməsinin imzalanması 
ilə yadda qaldı. Təsadüfi deyil ki, 
Türkiyə dövlət başçısını qarşılayan 
cənab İlham Əliyev çıxışında Şuşa 
Bəyannaməsinə toxunaraq bildirdi ki, 
dörd ay bundan əvvəl Sizinlə bərabər 
Şuşa şəhərində olmuşuq. Bu gün isə 
Füzulidə və Zəngilandayıq. Şuşa-
da imzalanan Şuşa Bəyannaməsi 
tarixi sənəddir. Bu bəyannamə bizim 
əlaqələrimizi rəsmən müttəfiqlik 
səviyyəsinə qaldırmışdır. Bəli, 4 ay 
əvvəlki və bu səfər göstərir ki, indi 
Azərbaycan və Türkiyənin Qarabağın, 
bölgənin inkişafı üçün nəzərdə tutduq-
ları hədəflərin necə gerçəkləşdiyinin 
şahidi oluruq.

Hava limanının açılışından sonra 
Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində 
həyata keçirilən “ağıllı kənd” layihəsi 
çərçivəsində görülən işlərlə tanış olan 
hər iki dövlət başçısı burada “Dost 
Aqroparkın” və ən əsası Zəngəzur 
dəhlizinin – Horadiz–Cəbrayıl–
Zəngilan–Ağbənd avtomobil yolunun 
təməli qoyuldu.

Təbii ki, hər bir açılışın, 
təməqoyma mərasiminin dövlətimziin 
iqtisadiyyatı üçün mühüm önəmi var. 
Lakin geostrateji cəhətdən bu yolun 
təməlinin qoyulması və Zəngəzur 
dəhlizinin reallaşması üçün atılan ən 
mühüm addımın gerçəyə çevrilməsi, 
ələlxüsus da, qardaş dövlətin başçı-
sının bu önəmli mərasimdə şəxsən 
iştirakı hadisənin ağırlığını, san-
balını tarixiləşdirir, siyasi-iqtisadi 
əhəmiyyətini genişləndirir.

Türkiyə Prezidenti də çıxışında 
dedi ki, davamlı sülhün təmin olun-
ması və arzu edilən normallaşma 
istiqamətində irəliləyiş üçün bu gün 
əlverişli şərait yaranıb. Bunun üçün 
bölgədəki yeni duruma uyğun hərəkət 
edilməlidir. Biz bölgədə davamlı 
sülhün və hərtərəfli normallaşmanın 

tərəfdarıyıq. Bu coğrafiyadan keçəcək 
quru və dəmir yolu xətləri təkcə 
Azərbaycan və Türkiyə üçün deyil, 
bütün bölgə ölkələri üçün iqtisadi və ti-
cari fürsətlər yaradacaq. Gün gələcək, 
Zəngəzurdan çıxıb İstanbula qədər 
gedə biləcəyik.

Bildirildi ki, Ermənistan 
Azərbaycanla problemlərini həll 
etmək üçün səmimi bir iradə 
göstərməlidir. Əgər belə olarsa, 
Türkiyənin Ermənistanla əlaqələrinin 
də normallaşmasının qarşısında bir 
maneə qalmayacaq. Dünyanın bu 
gözəl bölgəsində sülh içində yaşa-
nacaq parlaq bir gələcək, əlbəttə 
ki, mümkündür. Cənab Ərdoğan 
dedi ki, davamlı sülhün yaradılması 
istiqamətində atılacaq hər müsbət 
addımın qarşılığını Türkiyənin də eyni 
konstruktiv anlayışla verəcəyini bir 
daha xüsusi vurğulayıram.

Prezident İlham Əliyev də öz 
növbəsində bu yolun açılışının 
zəruriliyinə və gələcək körpülərimizin 
qurulmasına toxunaraq bildirdi ki, bu 
avtomobil yolu da Zəngəzur dəhlizinin 
bir parçasıdır. Bu avtomobil yolunun 
və dəmir yolunun çəkilişi nəticəsində 
biz istədiyimizə nail olacağıq. Bu, 
bir daha bizim birliyimizin, bizim 
qardaşlığımızın təcəssümüdür. Tam 
əminəm ki, bundan sonra da Türkiyə 
və Azərbaycan iki qardaş ölkə kimi 
bir yerdə irəli gedəcək, xalqlarımız 
bir-birinə daha da yaxın olacaq. 

Dövlətlərimiz bundan sonra da uğurlu 
işbirliyi edəcək və beləliklə, Türkiyə–
Azərbaycan birgə gücü daha da təsirli 
olacaq.

Zəngəzur dəhlizi haqqında 
danışan Prezident İlham Əliyev 
dedi. Zəngilan Şərqi Zəngəzur 
bölgəsində yerləşir. Buradan keçən 
Zəngəzur dəhlizi bütün türk dünya-
sını birləşdirəcək. Həm Azərbaycan, 
həm Türkiyə Zəngəzur dəhlizinin 
gerçəkləşməsi üçün əməli-praktiki 
addımlar atır və əminəm ki, bu ad-
dımlar yaxın gələcəkdə öz bəhrəsini 
verəcəkdir.

Göründüyü kimi, bir il əvvəl 
Ermənistanın 27 il ərzində işğalda 
saxladığı və tar-mar etdiyi, viran 
qoyduğu qədim Azərbaycan torpaqları 
44 günlük Vətən savaşından sonra 
azad olundu. Bu son ildə Prezident 
İlham Əliyevin tapşırığı ilə həmin 
ərazilərin dirçəldilməsi prosesi necə 
sürətlə davam etdirilir, indi biz bunun 
şahidiyik. Vətən müharibəsindən cəmi 
bir il keçməsinə baxmayaraq, işğaldan 
azad edilmiş torpaqlarımızda olduqca 
böyük işlər görülüb və görülməkdədir. 
Artıq Zəngəzur dəhlizinin reallaşma-
sı labüddür. Bizim nəsil Qarabağın 
azadlığını görə bildiyi kimi, Zəngəzur 
dəhlizinin də açılışının şahidi olmağa 
çox yaxındır. Sevindirici haldır ki, bu 
möhtəşəm uğurlar və böyük proses 
Azərbaycan və Türkiyə qardaşlığı, 
əməkdaşlığı çərçivəsində qazanılır və 

birgə davam etdirilir. 
Azərbaycanın haqlı davasında 

bir an belə yanından uzaq olmayan 
qardaş Türkiyə dövlətinin hazır-
da da bu birliyi, bu səmimiyyəti ən 
yüksək səviyyədə göstərməsi, dövlət 
səviyyəsində Azərbaycanın bu diyarı 
cənnətə çevirmə missiyasında ya-
nında yer almasını hər iki xalq olaraq 
sevinclə və fərəhlə izləməkdəyik. Bu 
qardaşlığa, səmimiyyətə ulu öndər 
Heydər Əliyev vaxtilə ilə dəqiq qiymət 
verərək, söyləyib ki, Türkiyə və 
Azərbaycan “bir millət, iki dövlətdir”.

Azərbaycan və Türkiyə 
münasibətləri hər zaman çox yüksək 
səviyyədə olsa da, etiraf etmək 
lazımdır ki, tarixin heç bir dönəmində 
indiki qədər zirvədə olmamışdır. 
Ölkələrimiz arasındakı münasibətləri 
ən yüksək zirvəyə qaldıran da məhz 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın şəxsi dostluq və qardaş-
lığı, hər iki xalqın, dövlətlərimizin 
ümumi milli mənafeyi naminə 
göstərdikləri fədakarlığı dərindən 
qiymətləndirmələri oldu.

Azərbaycan və Türkiyə 
rəhbərlərinin Füzuli və Zəngilan 
səfərlərinin uğurla başa çatması, 
böyük nəticələrin əldə edilməsi 
gələcək də daha böyük layihə, iş 
və əməkdaşlıq proseslərinə təkan 
verilməsini sürətləndirəcək. Bu barədə 
Prezident İlham Əliyev Zəngilanın 
Ağalı kəndində mətbuata bəyanatında 
qeyd etdi ki, gələn ay Azərbaycan 
Türk Şurasında sədrliyi Türkiyəyə 
təhvil verəcək: “Əminəm ki, Türkiyə 
əziz qardaşımın rəhbərliyi ilə Şuraya 
uğurlu sədrlik edəcək. Türk dövlətləri 
arasındakı işbirliyi və qardaşlıq 
əlaqələri daha da güclənəcək və 
beləliklə, bütün türk dünyası üçün yeni 
imkanlar açılacaq. Bütün türk dünyası 
üçün Rəcəb Tayyib Ərdoğan faktoru 
ən önəmli faktorlardan biridir”.

Anar ƏLI, 
“Xalq qəzeti”

Oktyabrın 26-da qardaş Türkiyə Respublikasının Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan ölkəmizə səfərə gəldi. Qardaş ölkənin 
liderini gətirən təyyarə həmişəki kimi paytaxt Bakıya deyil, 
birbaşa Füzuliyə – 8 ay əvvəl təməli qoyulmuş və bu qısa zaman 
ərzində artıq istifadəyə verilmiş hava limanına eniş etdi. Hər iki 
ölkənin dövlət bayraqlarının dalğalandığı Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanında ali qonağın şərəfinə fəxri qarovul dəstəsi düzülməsi, 
Prezident Ilham Əliyevin onu şəxsən bu hava limanında 
qarşılaması işğaldan azad edilən torpaqlarda yeni və müzəffər 
tarixi səhifələrin yazılmasına doğru atılmış mühüm və maraqlı 
hadisə kimi əbədiləşdi. 

Azərbaycan işğaldan azad etdiyi 
ərazilərdə cahanşümul işlər görür

Türkiyə Prezidentinin də söylədiyi kimi, 
azad edilən ərazilərin qısa müddətdə sürətlə 
inkişaf etdirilməsi hər siyasətçinin işi deyil. 
Azərbaycan bütün dünyaya örnək ola-
caq bir model ilə bu bölgənin inkişafı üçün 
fəaliyyətini davam etdirir. Prezidentlərin birgə 
mətbuat konfransında da qeyd olunduğu 
kimi, davamlı sülhün təmin olunması və arzu 
edilən normallaşma istiqamətində irəliləyiş 
üçün bu gün əlverişli şərait yaranıb. Bunun 
üçün bölgədəki yeni duruma uyğun hərəkət 
edilməlidir. 

Qarabağdan verilən əsas mesaj ondan 
ibarət idi ki, rəsmi Ankara da, Bakı da bölgədə 
davamlı sülhün və hərtərəfli normallaşmanın 
tərəfdarıdır. Bu ərazidən keçəcək quru və 
dəmiryolu xətləri təkcə Azərbaycan və Türkiyə 
üçün deyil, bütün bölgə ölkələri üçün iqtisadi 
və ticari fürsətlər yaradacaq. Zəngəzurdan 
çıxıb, İstanbula qədər gedə biləcəyimiz bir 
dəhlizin təməlini qoyan Azərbaycan və Türkiyə 
bu bölgənin əsas söz sahibi olduqlarını bir 
daha bəyan etdilər. 

Postmüharibə dövründə Azərbaycanın 
həyata keçirdiyi bərpa-quruculuq işləri sürətlə 
davam edir. Türkiyə də qardaş ölkə kimi bu 
prosesdə Azərbaycanın yanındadır. Qardaş 
ölkə Prezidenti bir daha bəyan etdi ki, Türkiyə 
olaraq, biz də bu fəaliyyətlərdə üzərimizə 
düşəni etməyə, qardaş Azərbaycana bütün im-
kanlarımızla dəstək olmağa davam edəcəyik. 
Qısa müddətdə bu investisiyaları yatırmaq və 
bu işləri həyata keçirmək isə təbii ki, həm də 
keçmiş məcburi köçkünlərimizin geri qayıtmasi 
üçün bir müjdədir. Bir sözlə, Azərbaycan 44 

günlük savaşda qalib gəlməklə bölgənin əsl 
potensialının həyata keçirilməsinə mane olan 
səbəbi aradan qaldırdı. 

Bu gün Qarabağda təməli qoyulan 
layihələr, tunellər, avtomobil yolları bölgədə 
görülən işlərin miqyasını göstərir. Zəngilan 
rayonunda təməli qoyulan ilk özəl sərmayə 
layihəsi də Türkiyə və Azərbaycanın birgə 
layihəsidir. Prezident İlham Əliyevin dediyi 
kimi, bütün işlərdə, o cümlədən, işğaldan azad 
edilmiş torpaqlarda gedən quruculuq, bərpa 
işlərində də Bakı və Ankara çiyin-çiyinə, bir 
yerdə irəliləyir.

Könül NURULLAYEVA, 
Milli Məclisin deputatı

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Qarabağa ikinci səfəri, 
Füzulidə yeni hava limanının açılışında iştirak etməsi, eləcə də Zəngilanda ya-
radılan “ağıllı kənd”ə baş çəkməsi Azərbaycan–Türkiyə qardaşlığının növbəti 
nümunəsi olmaqla yanaşı, həm də bütövlükdə, Cənubi Qafqaz regionu üçün 
mühüm tarixi hadisədir. Bu səfər, həmçinin Azərbaycan və Türkiyənin Qara-
bağdan dünyaya növbəti sülh və əməkdaşlıq mesaj idi. Azərbaycan və Türkiyə 
liderləri Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışında iştirak etdilər. Cəmi 8 aya 
inşa olunan beynəlxalq statuslu bu hava limanı da daxil olmaqla Azərbaycanın 
Qarabağda həyata keçirdiyi bərpa-quruculuq işləri çox yüksək qiymətləndirilir. 

Türkiyə hər zaman 
Azərbaycanın yanındadır

Oktyabrın 26-da Zəngilanın Ağalı kəndində 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
mətbuata birgə bəyanatlarla çıxış etdilər. 
Dövlət başçımız qardaş ölkə rəhbərinin 
Qarabağdan dünyaya çıxış olan Füzuli Hava 
Limanının açılışında iştirak etməsini yüksək 
qiymətləndirərək dedi: “İkinci Qarabağ sava-
şının ilk saatlarından son dəqiqələrinə qədər 
Türkiyə Azərbaycanın yanında olmuşdur. Əziz 
qardaşım, hörmətli Cümhurbaşqanı ilk saatlar-
da Azərbaycana dəstək göstərdi, bütün dünya-
ya bəyan etdi ki, Azərbaycan tək deyil, Türkiyə 
Azərbaycanın yanındadır. Bu, bizə çox böyük 
siyasi və mənəvi dəstək, əlavə güc verdi. Əziz 
qardaşım, bu gün Azərbaycan xalqı haqlı 
olaraq Sizə öz təşəkkürünü bildirir. Bilirsiniz ki, 
Azərbaycanda hər kəs Sizi sevir, Sizə böyük 
hörmətlə yanaşır. Siz bizim zəfərimiz üçün 
çox böyük işlər görmüsünüz və bu gün artıq 
quruculuq dövründə, bərpa dövründə yenə də 
bizimlə bərabərsiniz”.

Bu səfəri son dərəcə dəyərli hesab edən 
dövlət başçımız Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
çox gərgin iş qrafiki olduğunu, bu yaxınlar-
da Afrikanın dörd ölkəsinə rəsmi ziyarətini, 
sonra Türkiyədə bir önəmli tədbirdə iştirakını 
xatırladaraq, vaxt tapıb Azərbaycana gəldiyini 
xüsusi vurğuladı. Bildirdi ki, onun bizimlə, 
Azərbaycan xalqı ilə bərabər bu gözəl gündə 
bir yerdə olmağını çox yüksək qiymətləndiririk. 
Bu, əsl qardaşlıq nümunəsidir, əsl dostluq 
nümunəsidir. Bu, həm Azərbaycan xalqına, 
həm Türkiyə xalqına, həm də bütün dünyaya 
bir mesajdır ki, biz bir yerdəyik, bizim birliyi-
miz sarsılmazdır və əbədidir: “Bu gün regio-
nal işlərdə, hətta dünya çapında Türkiyə və 
Azərbaycan əməkdaşlığı, qardaşlığı önəmli 
amilə çevrilib. Türkiyə əziz qardaşımın liderliyi 
ilə artıq dünya çapında böyük gücə çevri-
lib və heç kim Türkiyəyə öz iradəsini diktə 
edə bilməz. Bu yaxınlarda əziz qardaşım 
Türkiyənin daxili məsələlərinə müdaxilə etmək 
istəyənlərə elə cavab vermişdi ki, hesab 
edirəm bu, bütün siyasətçilər üçün örnəkdir. 

Öz milli ləyaqətini qoruyan, öz xalqının, 
dövlətinin maraqlarını, qürurunu qoruyan 
və müdafiə edən lider bu gün buradadır, 
Azərbaycandadır, Zəngilandadır, Ağalıda-
dır. Biz bunu qiymətləndirməliyik. Bütün türk 
dünyası üçün Rəcəb Tayyib Ərdoğan amili ən 
önəmli amillərdən biridir”.

Səfər zamanı Azərbaycanın işğaldan 
azad edilən bölgələrinin qısa müddət ərzində 
həqiqətən necə dirçəldiyini, necə sürətlə inki-
şaf etdiyini görən Ərdoğan bildirdi ki, bu, hər 
igidin, hər siyasətçinin işi deyil. Bu qədər qısa 
müddətdə bu investisiyaları yatırmaq, bu işləri 
həyata keçirmək, inanıram ki, doğma yurdun-
dan ayrılmağa məcbur qalmış insanlar üçün 
buradan bir xoş xəbər vermək imkanı yaradır: 
“Çünki azərbaycanlı qardaşlarım ayrıldıqları 
torpaqlara, inanıram ki, ən qısa vaxtda son 
dərəcə gözəl şəkildə inşa edilən, canlandırılan 
bu yerlərə qayıtmaq imkanı əldə edəcəklər. 
Burada qarşımızdakı binaya, sol tərəfimizdəki 
binalara baxırıq. Bu binalar orijinal, tarixi üs-
lubda son dərəcə gözəl bir şəkildə inşa edilir”.

Füzulini bir tərəfdən Şuşa, digər tərəfdən 
də cənub sərhədi boyunca Ağbənd, gələcəkdə 
isə, İnşallah, Naxçıvan ilə birləşdirəcək 
yolların inşası barədə söz açan qonaq, bu 
yolların gələcəkdə bölgədə çoxtərəfli daşıma-
ların əsasını təşkil edəcəyini bildirdi. Qardaş 
ölkənin Prezidenti Füzulidə bu qədər qısa 
müddətdə bölgənin bərpası istiqamətində 
görülən işlərin həm Azərbaycan, həm də 
regionumuz üçün qürur və ümidverici oldu-
ğunu vurğuladı. Həqiqətən də Azərbaycan 
bütün dünyaya örnək olacaq inkişaf modeli 
ilə bölgənin inkişafı üçün fəaliyyətini davam 
etdirir. Burada hər şeydən əvvəl təməli qo-
yulan, istər tunellər, istər yol ötürücüləri, istər 
avtomobil yolları bərpa işlərinin sürətlə həyata 
keçirilməsi baxımından çox önəmlidir. Türkiyə 
dövləti bu fəaliyyətlərdə üzərinə düşəni 
etməklə, ölkəmizə dəstək olmaqda davam 
edir.

Türkiyə Prezidentinin bu fikrinə biz də 
“Amin!” deyirik: “Gün gələcək Zəngəzurdan 
çıxıb İstanbula qədər gedə biləcəyik, İğ-
dıra, Qarsa gedə biləcəyik və bölgənin 
tranzit, logistika mərkəzinə çevrilmə im-
kanı möhkəmlənəcək. Bu inkişafdan İran, 
Gürcüstan, Ermənistan da daxil olmaqla 
Azərbaycanın bütün qonşuları istifadə 
edəcəklər. Bir sözlə, bu layihələr kənarlaşdırıcı 
deyil, əhatəedicidir. Bu prosesdə sərhədlərin 
müəyyənləşdirilməsi və qarşılıqlı olaraq 
tanınması zəruridir. Mehriban qonşuluq 
münasibətlərinin əsasını da bu anlayış təşkil 
etməkdədir”.

Aydın HÜSEYNOV,  
Milli Məclisin deputatı 

Bu görüş bizə tükənməz ruh verdi

Möhtərəm Prezidentimiz, 
Silahlı Qüvvələrimizin Ali 
Baş Komandanı İlham 

Əliyevin dəvəti ilə Qubadlı 
ictımaiyyəti nümayəndələrinin 
rayonun işğaldan azad 
edilməsinin ildönümü 
münasibətilə görüşü keçirildi. 
Bu görüş zamanı biz qubadlılılar 
qürurverici anlar yaşadıq. Yüksək 
səmimiyyət şəraitində birinci 
xanım Mehriban Əliyevanın 
iştirakı ilə keçən tədbirdə 
dövlət başçımız çıxış edərək 
qubadlılıları bir daha təbrik etdi, 
məcburi köçkünlərin tezliklə öz 
doğma yurdlarına qayıdacaqlarını 
bildirdi.

Cənab Prezident görüş iştirakçı-
larına müraciət edərək dedi: “Qubad-
lıya xoş gəlmisiniz. Bu gün Qubadlı 
rayonunun tarixində əlamətdar və 
tarixi bir gündür. Düz bir il bundan 
əvvəl müzəffər Azərbaycan Ordusu 
Qubadlını erməni işğalından azad 

etmişdir və bundan sonra 25 oktyabr 
bizim tariximizdə əbədi Zəfər günü 
kimi qeyd ediləcək. Bu münasibətlə 
sizi və bütün qubadlılıları, bütün 
Azərbaycan xalqını ürəkdən təbrik 
etmək istəyirəm”.

Dövlət başçımız Qubadlının 
işğaldan azad edilməsi ilə bağlı xalqa 
müraciətindən danışdı. Bildirdi ki, 
25 oktyabr müharibənin gedişatında 
önəmli yer tutub. Çünki Qubadlı azad 
olunandan sonra Laçın istiqamətində 
yolumuz açıldı və bir neçə gündən 
sonra biz Laçının cənub hissəsində 
yerləşən kəndləri də azad etdik. 
Beləliklə, Laçın dəhlizini nəzarətə 
götürdük və artıq müharibənin taleyi 
həll edilmişdi. 

Mən həmin günləri xatırladım. 
Qubadlı uğrunda döyüşən zabit 
və əsgərlərimizin qəhrəmanlığı 
haqqında məlumatlar alırdıq. Milli 
Qəhrəman Şükür Həmidovun Qu-
badlının işğaldan azad edilməsindən 
iki gün əvvəl şəhid olması xəbəri bizi 
hədsiz kədərləndirdi. Qəhrəmanın 
atası Nəriman Həmidov da görüşdə 
iştirak edirdi. Cənab Prezident 
Qubadlı uğrunda döyüşlədə şəhid 
olan qəhrəmanlardan danışarkən 
dedi: “Eşidəndə ki, Şükür həlak olub, 
bizim hamımızın ürəyi ağrıdı. Şükü-
rün həlak olması bizim üçün böyük 
itkidir, onun ailəsi, onun yaxınları, 
atası üçün, hamımız üçün. Ona görə 
bu gün Qubadlının azad olunmasının 
birinci ildönümündə mən Şükürün 
əziz xatirəsini xüsusilə yad etmək 

istəyirəm. O, bütün hərbçilərimiz 
üçün, gənc nəsil üçün nümunədir, 
öz canını doğma diyar uğrunda fəda 
edib və şəhadət zirvəsinə ucalıb. 
Şəhidlərimizin xatirəsi əbədiləşdirilir 
və əbədiləşdiriləcəkdir”.

Həmin görüşdə Nəriman kişi də 
danışdı. Dedi ki, bizim xalqımız dövlət 
ətrafında yumruq kimi birləşdi və 
sözünü dedi. Bunların hamısı Sizin 
rəhbərliyinizlə olmuş hadisələrdir. 
Bunu hamı bilir. Siz polad sinəli, geniş 
ürəkli, əvəzsiz bir sərkərdəsiniz. Sizin 
keçdiyiniz yol, əldə etdiyiniz Qələbə 
mənim bu dediklərimə möhür vurur, 
təsdiq edir.

Görüşdə çıxışlar çox oldu, hamı 
cənab Prezidentin və birinci xanım 
Mehriban Əliyevanın qubadlılılara 
qayğısından danışır, Azərbaycan Or-
dusunun tarixi qələbəsini dilə gətirirdi. 

Bəli, Qubadlının bütün kəndləri, 
tarixi-dini abidələri erməni vandalları 
tərəfidən darmadağın edilib. Pre-
zident bir daha bildirdi ki, Qubadlı 
rayonunun bütün kəndlərini, eləcə 
də Qubadlı şəhərini yenidən qura-
cağıq. Qubadlı şəhərinin baş planı 
hazırlanır və yəqin ki, yaxın aylarda 
təqdim ediləcək, o cümlədən Qubadlı 
ictimaiyyətinə təqdim ediləcəkdir. 
Əlbəttə ki, bu baş plan ən müasir 
normalara uyğun olacaq. Orada 
Qubadlının təbiəti və tarixi keçmişi də 
memarlıqda nəzərə alınacaq. Amma 
eyni zamanda, artıq bu gün Qubadlı 
rayonunun gələcək inkişafı ilə bağlı 
əməli-praktiki işlər aparılır.

Allahverdi HAXVERDIYEV,  
YAP Qubadlı rayon  

təşkilatının sədri

T ürkiyə və Azərbaycan prezidentlərinin Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının 
açılışında birgə iştirakı, Zəngilanın Ağalı kəndində keçirilən rəsmi 
mərasim tarixdə əbədi qalacaq. Rəsmi mərasimlərin adətən paytaxtlarda 

təşkil edilməsinə baxmayaraq, həm Şuşada, həm də Zəngilanda bu tədbirlərin 
keçirilməsi, Türkiyə və Azərbaycanın Dövlət himnlərinin işğaldan azad 
edilən torpaqlarda səsləndirilməsi, birgə atılan addımlar illər, əsrlər boyu 
unudulmayacaq. Çünki bu tarixi iki qardaş ölkənin rəhbəri birlikdə yazır. 
Türkiyə bütün müharibə dövründə Azərbaycanın yanında olduğu kimi, tikinti-
quruculuq, abadlıq-bərpa işlərinin sürətlə aparıldığı bir zamanda da bizimlə bir 
yerdədir.
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